PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

 DIRETORIA DE PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO - DEPLAN

EXTRATO DE ATA DA 12ª REUNIÃO DO COMITÊ GESTOR DE

ORÇAMENTO E DE PRIORIZAÇÃO DO PRIMEIRO GRAU

Aos oito dias do mês de agosto de dois mil e dezenove, às quatorze horas, no Palácio da Justiça

– sala nº 419, teve início a décima segunda reunião do Comitê Gestor de Orçamento e de

Priorização do Primeiro Grau.

Assunto apreciado:

1. Disciplina de teletrabalho a magistrados de primeiro grau.

Manifestação:

Deliberou-se estudo de viabilidade.

Participantes:

Magistrados Membros: José Mauricio Conti, Carolina Martins Clemencio Duprat Cardoso e,

José Tadeu Pícolo Zanoni;

Secretários Membros: Patrícia Maria Landi da Silva Bastos – Secretária de Gestão de Pessoas –

SGP, Elisa Mitsiko Matsuse – Secretária de Orçamento e Finanças – SOF e, Simone Bento –

Secretária de Primeira Instância – SPI;

Servidores Membros: Fabiana Roncaratti Pavão de Godoy, Fernando Mazzotta, Luiz Donizete

de Souza e, Carmen Giadans Corbillon – Diretoria de Planejamento.